
www.doornite.cz

DODÁNÍ

DO 5 DNŮ

  DOORNITE EXPRES

NEJRYCHLEJŠÍ DODÁNÍ 
DVEŘÍ, ZÁRUBNÍ, PODLAH 
A DESIGNOVÝCH PANELŮ



2/31/3PLNÉ

BASIC bílý lak

PLNÉ dozický
zámek

60, 70, 80, 
90/197 cm 1 500 Kč

PLNÉ cylindrický
zámek

60, 70, 
80/197 cm 1 675 Kč

PLNÉ WC zámek 60, 70/197 cm 1 575 Kč

1/3 dozický zámek, 
sklo kůra čirá

60, 70, 80, 
90/197 cm 2 650 Kč

2/3 dozický zámek, 
sklo kůra čirá

60, 70, 80, 
90/197 cm 2 650 Kč

VERTIKA
dozický zámek, 
sklo kůra čirá, 
satinované

70, 80/197 cm 2 850 Kč

PLNÉ dozický zámek 70, 80/197 cm 2 000 Kč

BIANCA bílý lak

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 2 500 Kč

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 3 000 Kč

PLNÉ

VERTIKA

       BASIC bílý lak
         Základní povrchová úprava, 
jednou lakovaný dveřní plášť. BASIC 
využijete primárně tam, kde příliš 
neřešíte odolnost povrchu.

BIANCA bílý lak
2 x strojově lakovaný povrch 

vodou ředitelným lakem a vytvrzený 
pomocí UV lamp. BIANCA je určena 
tam, kde řešíte design, odolnost 
povrchu, kvalitu a cenu.

OBSAH

BÍLÉ LAKOVANÉ DVEŘE

voština DTD

BÍLÉ LAKOVANÉ dveře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1
CPL dveře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2
FOLIE dveře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
PROFILOVANÉ dveře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
ZÁRUBNĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
DVOUKŘÍDLÉ dveře . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 - 9
ROZMĚRY dveří a zárubní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10
DOPLŇKY dveří . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11
PODLAHY FLOORNITE BASIC . . . . . . . . . . . . . .  12 - 13
Akustické designové 
PAVELY WALLNITE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14 - 15

2 www.doornite.cz Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 



DVEŘE CPL

VERTIKAPLNÉ

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 3 250 Kč

PLNÉ dozický zámek 100/197 cm 4 050 Kč

PLNÉ cylindrický zámek 110/197 cm 4 125 Kč

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 3 750 Kč

PLNÉ cylindrický zámek 80, 110/197 cm 4 825 Kč

VERTIKA
sklo satinované,
dozický zámek

60, 70, 80, 
90/197 cm 5 100 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický 
zámek

60, 70, 80, 
90/197 cm 5 400 Kč

PLNÉ
bezpečnostní 
RC2
i RC3

80, 90/197 cm
10 200 Kč (RC2)
14 450 Kč (RC3)

bílá standard

PLNÉ

PLNÉ VERTIKA

PLNÉ

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 3 250 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický 
zámek

80, 90/197 cm 5 750 Kč

buk

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 3 250 Kč

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 3 750 Kč

VERTIKA
sklo satinované,
dozický zámek

60, 70,
80/197 cm 5 100 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický 
zámek

80, 90/197 cm 5 750 Kč

dub corbridge

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 3 250 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický 
zámek

80, 90/197 cm 5 750 Kč

ořech

voština DTD
* u CPL od Egger jde standardně 
i o antibakteriální povrchovou úpravu

EI/EW 30 DP3-C

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ K RC2 A RC3 
NA DOTAZ U PRODEJCE.

www.doornite.cz 3www.doornite.cz Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 



DVEŘE CPL

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 3 500 Kč

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 4 000 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický 
zámek

80, 90/197 cm 6 000 Kč

bílá premium

PLNÉ

VERTIKAPLNÉ

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 3 500 Kč

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 4 000 Kč

PLNÉ cylindrický zámek 80/197 cm 4 075 Kč

VERTIKA
sklo satinované,
dozický zámek

80/197 cm 5 350 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický 
zámek

80, 90/197 cm 6 000 Kč

PLNÉ
bezpečnostní 
RC2 
i RC3

80, 90/197 cm
10 450 Kč (RC2)
14 700 Kč (RC3)

šedá

PLNÉ dozický zámek 70, 80/197 cm 3 500 Kč

hruška

VERTIKAPLNÉ

HRUŠKA PLNÉ

PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 
90/197 cm 4 000 Kč

VERTIKA
satinované sklo,
dozický zámek

60, 70, 80, 
90/197 cm 5 350 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický 
zámek

80, 90/197 cm 6 000 Kč

nebraska

voština DTD
* u CPL od Egger jde standardně 
i o antibakteriální povrchovou úpravu

EI/EW 30 DP3-C

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ 
K RC2 A RC3 NA 
DOTAZ U PRODEJCE.

DUB HALIFAX 
PLNÉ

PLNÉ dozický zámek 80/197 cm 4 150 Kč

dub halifax

4 www.doornite.cz Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 



DVEŘE FOLIE

2/3PLNÉ

PLNÉ dozický zámek
60, 70, 80, 
90/197 cm

2 450 Kč

PLNÉ cylindrický zámek 80/197 cm 2 625 Kč

2/3
sklo kůra čirá,
dozický zámek

60, 70, 80, 
90/197 cm

3 600 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický 
zámek

80, 90/197 cm 4 950 Kč

buk

PLNÉ

PLNÉ

PLNÉ

2/3

PLNÉ dozický zámek
60, 70, 80, 
90/197 cm

2 450 Kč

PLNÉ cylindrický zámek 80/197 cm 2 625 Kč

2/3
sklo kůra čirá,
dozický zámek

60, 70, 80, 
90/197 cm

3 600 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický 
zámek

80, 90/197 cm 4 950 Kč

dub

PLNÉ dozický zámek
60, 70, 80, 
90/197 cm

2 450 Kč

VERTIKA
sklo screen, 
dozický zámek

60, 70, 80, 
90/197 cm

3 800 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický 
zámek

80, 90/197 cm 4 950 Kč

dub elegant

PLNÉ dozický zámek
60, 70, 80, 
90/197 cm

2 450 Kč

LINEA
sklo screen,
dozický zámek

60, 70, 80, 
90/197 cm

3 800 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický 
zámek

80, 90/197 cm 4 950 Kč

dub grand

LINEAvoština DTD

VERTIKA

www.doornite.czwww.doornite.cz Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 5



DVEŘE FOLIE

PLNÉ PLNÉ

PLNÉ dozický zámek
60, 70, 80, 
90/197 cm

2 450 Kč

PLNÉ
cylindrický zámek, 
kukátko

80, 90/197 cm 3 300 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický zámek

80, 90/197 cm 4 950 Kč

dub hudson

PLNÉ dozický zámek
60, 70, 80, 
90/197 cm

2 450 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický zámek

80, 90/197 cm 4 950 Kč

dub siena

PLNÉ PLNÉ

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický zámek

80, 90/197 cm 4 950 Kč

dub ryfla

PLNÉ
dozický 
zámek

60, 70, 80, 
90/197 cm

2 450 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický zámek

80, 90/197 cm 4 950 Kč

dub sonoma

PLNÉ

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický zámek

80, 90/197 cm 4 950 Kč

ořech

PLNÉ dozický zámek
60, 70, 80, 
90/197 cm

2 450 Kč

LINEA
sklo screen,
dozický zámek

60, 70, 80, 
90/197 cm

3 800 Kč

PLNÉ
protipožární, 
cylindrický zámek

80, 90/197 cm 4 950 Kč

dub šedý

PLNÉ LINEAvoština DTD

6 www.doornite.cz Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 



DVEŘE PROFILOVANÉ

voština DTD

CLAUDIUS, TROJA
SOCRATES

sklo kůra čirá dozický zámek 60, 70, 80, 90/197 cm
3 250 Kč
5 050 Kč

AULIDA, 
ELIDA

sklo kůra čirá dozický zámek 80/197 cm
5 050 Kč
5 450 Kč

ODYSSEUS
hladké dozický zámek 60, 70, 80, 90/197 cm 3 250 Kč

ACHILLES
hladké sklo screen dozický zámek 70, 80/197 cm 5 050 Kč

QUATRO PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 90/197 cm 3 250 Kč

QUATRO PLNÉ dozický zámek 80/197 cm 3 725 Kč

QUATRO LINEA sklo satinované, dozický zámek 60, 70, 80, 90/197 cm 4 600 Kč

QUATRO VERTIKA sklo satinované, dozický zámek 80/197 cm 4 600 Kč

DAKOTA PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80/197 cm 3 250 Kč

TAMPA PLNÉ dozický zámek 60, 70, 80, 90/197 cm 3 250 Kč

BORDEAUX PLNÉ dozický zámek 80/197 cm 3 250 Kč

bílý lak

ACHILLESODYSSEUSSOCRATESCLAUDIUS ELIDAAULIDATROJA

TAMPAQUATRO 
PLNÉ

 DAKOTAQUATRO 
LINEA

QUATRO 
VERTIKA

C
LA

SS
IC

Q
U

A
TR

O

BORDEAUX

www.doornite.cz 7www.doornite.cz Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 



ZÁRUBNĚ FOLIE

BÍLÁ 
STANDARD

bílá 60, 70, 80/8/10/12/15, 
90/10

2 650 Kč

buk 60, 70, 80/10 2 650 Kč

dub grand 60, 70, 80/10, 80/15 2 650 Kč

dub hudson 60, 70, 80/10, 80/15 2 650 Kč

dub sonoma 60, 70, 80/10 2 650 Kč

dub šedý 60, 70, 80, 90/10 2 650 Kč

DUB 
CORBRIDGE

BUKBÍLÁ DUB GRAND NEBRASKADUB HUDSON DUB SONOMA DUB ŠEDÝ

ZÁRUBNĚ CPL

bílá 
standard

60, 70, 80, 90/10, 
70, 80/15 2 800 Kč

protipožární 80, 90/10,
80, 90 / 15 4 350 Kč

bílá pór 60, 70, 80/10, 
80/15 2 900 Kč

dub 
corbridge 60, 70, 80/10, 80/15 2 800 Kč

nebraska 60, 70, 80/10, 80/15 2 900 Kč

DVEŘE DVOUKŘÍDLÉ

Bílá CPL standard

pasivní 
křídlo

aktivní 
křídlo

BASIC bílý lak

Rozměry a dělělní dvoukřídlých dveří
dozický
zámek

cylindr.
zámek

Plné dvoukřídlé dveře 125 145 165 cena za komplet
3 750 Kč

cena za komplet
3 925 KčAktivní + pasivní křídlo 60+60 70+70 80+80

výplň voština

Možnost dodání aktivního křídla v uvedených rozměrech - 60, 70, 80, 90 cm.
Cena plného pasivního křídla pro uvedené rozměry je 2 250 Kč.

Rozměry a dělělní dvoukřídlých dveří
dozický
zámek

Plné dvoukřídlé dveře 125 145 165 cena za komplet
8 250 KčAktivní + pasivní křídlo 60+60 70+70 80+80

výplň DTD

Možnost dodání aktivního křídla v uvedených rozměrech - 60, 70, 80, 90 cm.
Cena plného pasivního křídla pro uvedené rozměry je 4 500 Kč.

KOVOVÉ bezpečnostní zárubně RC2, jednodílné
přepravní nátěr - 80, 90/10, 15

8 www.doornite.cz Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 

Cena kompletu = cena pasivního křídla + aktivní křídla ze strany 3.

Cena kompletu = cena pasivního křídla + aktivní křídla ze strany 2.

BÍLÁ PÓR



Šedá CPL

www.doornite.cz 9www.doornite.cz Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 

Rozměry a dělělní dvoukřídlých dveří
dozický
zámek

Plné dvoukřídlé dveře 125 145 165 cena za komplet
8 750 KčAktivní + pasivní křídlo 60+60 70+70 80+80

výplň DTD

Možnost dodání aktivního křídla v uvedených rozměrech - 60, 70 a 80 cm.
Cena plného pasivního křídla pro uvedené rozměry je 4 750 Kč.

Cena kompletu = cena pasivního křídla + aktivní křídla ze strany 4.

Bílá CPL standard protipožární

Rozměry a dělělní dvoukřídlých dveří
zámek 
FAB

Plné dvoukřídlé dveře 125 145 cena za komplet
12 250 KčAktivní + pasivní křídlo 60+60 70+70

výplň protipožární

Možnost dodání aktivního křídla v uvedených rozměrech - 60, 70 cm.
Cena plného pasivního křídla pro uvedené rozměry je 6 500 Kč.

Cena kompletu = cena pasivního křídla + aktivní křídla ze strany 3.

Šedá CPL protipožární

Rozměry a dělělní dvoukřídlých dveří
zámek 
FAB

Plné dvoukřídlé dveře 125 145 cena za komplet
12 750 KčAktivní + pasivní křídlo 60+60 70+70

výplň protipožární

Možnost dodání aktivního křídla v uvedených rozměrech - 60, 70 cm.
Cena plného pasivního křídla pro uvedené rozměry je 6 750 Kč.

Cena kompletu = cena pasivního křídla + aktivní křídla ze strany 4.



Matěj Zeman
Aktualizováno: 10. 3. 2020
Revize: 01

ČSN ČSN
210 ČSN PP ČSN PP 

210

G 620 620 620 620
720 720 720 720
820 820 820 820
920 920 920 920

L 1020
1120

H 646 646 650 650
746 746 750 750
846 846 850 850

J 946 946 950 950
1046
1146

C
M D

K

A

B

E

F

-----------------   nelze   měnit   -------------------

-----------------   nelze   měnit   -------------------

1983 2110 1985 2115

26 26

VÁŠ POŽADAVEKNÁŠ STANDARD

1970 2097 1970 2100

72 72

ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL

vzdálenost L:                         

+1 mm / -2 mm

±2 mm

±0,5 mm

±1 mm

informační kóta (vychází z konstrukce zámku)

tolerance A, B:                

tolerance C, D:                

tolerance E:                    

tolerance F, G, H, J, K, M:   

L 895 1022 895 1025

K 1050 1050 1050 1050

195

1745/1875

13 13 15 15

970

1745

970/1035

A

B

C

D

E

H

J

M

26 26

970/1035 970

17451745/1875

7272

F

G 195 195 195

Matěj Zeman
Aktualizováno: 10. 3. 2020
Revize: 01

ČSN ČSN
210 ČSN PP ČSN PP 

210

G 620 620 620 620
720 720 720 720
820 820 820 820
920 920 920 920

L 1020
1120

H 646 646 650 650
746 746 750 750
846 846 850 850

J 946 946 950 950
1046
1146

C
M D

K

A

B

E

F

-----------------   nelze   měnit   -------------------

-----------------   nelze   měnit   -------------------

1983 2110 1985 2115

26 26

VÁŠ POŽADAVEKNÁŠ STANDARD

1970 2097 1970 2100

72 72

ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL

vzdálenost L:                         

+1 mm / -2 mm

±2 mm

±0,5 mm

±1 mm

informační kóta (vychází z konstrukce zámku)

tolerance A, B:                

tolerance C, D:                

tolerance E:                    

tolerance F, G, H, J, K, M:   

L 895 1022 895 1025

K 1050 1050 1050 1050

195

1745/1875

13 13 15 15

970

1745

970/1035

A

B

C

D

E

H

J

M

26 26

970/1035 970

17451745/1875

7272

F

G 195 195 195

Matěj Zeman
Aktualizováno: 10. 3. 2020
Revize: 01

ČSN ČSN
210 ČSN PP ČSN PP 

210

G 620 620 620 620
720 720 720 720
820 820 820 820
920 920 920 920

L 1020
1120

H 646 646 650 650
746 746 750 750
846 846 850 850

J 946 946 950 950
1046
1146

C
M D

K

A

B

E

F

-----------------   nelze   měnit   -------------------

-----------------   nelze   měnit   -------------------

1983 2110 1985 2115

26 26

VÁŠ POŽADAVEKNÁŠ STANDARD

1970 2097 1970 2100

72 72

ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL

vzdálenost L:                         

+1 mm / -2 mm

±2 mm

±0,5 mm

±1 mm

informační kóta (vychází z konstrukce zámku)

tolerance A, B:                

tolerance C, D:                

tolerance E:                    

tolerance F, G, H, J, K, M:   

L 895 1022 895 1025

K 1050 1050 1050 1050

195

1745/1875

13 13 15 15

970

1745

970/1035

A

B

C

D

E

H

J

M

26 26

970/1035 970

17451745/1875

7272

F

G 195 195 195

Matěj Zeman
Aktualizováno: 10. 3. 2020
Revize: 01

ČSN ČSN
210 ČSN PP ČSN PP 

210

G 620 620 620 620
720 720 720 720
820 820 820 820
920 920 920 920

L 1020
1120

H 646 646 650 650
746 746 750 750
846 846 850 850

J 946 946 950 950
1046
1146

C
M D

K

A

B

E

F

-----------------   nelze   měnit   -------------------

-----------------   nelze   měnit   -------------------

1983 2110 1985 2115

26 26

VÁŠ POŽADAVEKNÁŠ STANDARD

1970 2097 1970 2100

72 72

ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL

vzdálenost L:                         

+1 mm / -2 mm

±2 mm

±0,5 mm

±1 mm

informační kóta (vychází z konstrukce zámku)

tolerance A, B:                

tolerance C, D:                

tolerance E:                    

tolerance F, G, H, J, K, M:   

L 895 1022 895 1025

K 1050 1050 1050 1050

195

1745/1875

13 13 15 15

970

1745

970/1035

A

B

C

D

E

H

J

M

26 26

970/1035 970

17451745/1875

7272

F

G 195 195 195

Matěj Zeman
Aktualizováno: 10. 3. 2020
Revize: 01

ČSN ČSN
210 ČSN PP ČSN PP 

210

G 620 620 620 620
720 720 720 720
820 820 820 820
920 920 920 920

L 1020
1120

H 646 646 650 650
746 746 750 750
846 846 850 850

J 946 946 950 950
1046
1146

C
M D

K

A

B

E

F

-----------------   nelze   měnit   -------------------

-----------------   nelze   měnit   -------------------

1983 2110 1985 2115

26 26

VÁŠ POŽADAVEKNÁŠ STANDARD

1970 2097 1970 2100

72 72

ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL

vzdálenost L:                         

+1 mm / -2 mm

±2 mm

±0,5 mm

±1 mm

informační kóta (vychází z konstrukce zámku)

tolerance A, B:                

tolerance C, D:                

tolerance E:                    

tolerance F, G, H, J, K, M:   

L 895 1022 895 1025

K 1050 1050 1050 1050

195

1745/1875

13 13 15 15

970

1745

970/1035

A

B

C

D

E

H

J

M

26 26

970/1035 970

17451745/1875

7272

F

G 195 195 195

Tabulka základních rozměrů pro dřevěné polodrážkové obložkové zárubně:
Jmenovitý rozměr 60 70 80 90 100 110 125 145 165

Vnější rozměr
šířka 760 860 960 1060 1160 1260 1410 1610 1810

výška 2047 2047 2047 2047 2047 2047 2047 2047 2047

Stavební otvor
šířka 700 800 900 1000 1100 1200 1350 1550 1750

výška 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020 2020

Stavební otvor PP 
obložková zárubeň

šířka 715 815 915 1015 1115 1215 1365 1565 1765

výška 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030 2030

Vnitřní průchozí 
rozměr

šířka 608 708 808 908 108 1108 1258 1458 1656

výška 1970 1970 1970 1970 1970 1970 1970 1970 1970

Rozměr v polodrážce 
zárubně

šířka 630 730 830 930 1030 1130 1280 1480 1680

výška 1981 1981 1981 1981 1981 1981 1981 1981 1981

Vnější rozměr 
standardních dveří

šířka 646 746 846 946 1046 1146 1296 1496 1696

výška 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983 1983

Rozměr standardních 
dveří v polodrážce

šířka 620 720 820 920 1020 1120 1270 1470 1670

výška 1970 1970 1970 1970 1970 1970 1970 1970 1970

Matěj Zeman
Aktualizováno: 10. 3. 2020
Revize: 01

ČSN ČSN
210 ČSN PP ČSN PP 

210

G 620 620 620 620
720 720 720 720
820 820 820 820
920 920 920 920

L 1020
1120

H 646 646 650 650
746 746 750 750
846 846 850 850

J 946 946 950 950
1046
1146

C
M D

K

A

B

E

F

-----------------   nelze   měnit   -------------------

-----------------   nelze   měnit   -------------------

1983 2110 1985 2115

26 26

VÁŠ POŽADAVEKNÁŠ STANDARD

1970 2097 1970 2100

72 72

ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL

vzdálenost L:                         

+1 mm / -2 mm

±2 mm

±0,5 mm

±1 mm

informační kóta (vychází z konstrukce zámku)

tolerance A, B:                

tolerance C, D:                

tolerance E:                    

tolerance F, G, H, J, K, M:   

L 895 1022 895 1025

K 1050 1050 1050 1050

195

1745/1875

13 13 15 15

970

1745

970/1035

A

B

C

D

E

H

J

M

26 26

970/1035 970

17451745/1875

7272

F

G 195 195 195

ROZMĚR DVEŘNÍHO KŘÍDLA DLE ČSN 

10 www.doornite.cz Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 



DVEŘNÍ DOPLŇKY

Kliky Doornite

Madla

dveře délka mm cena
80 700 1 400 Kč
90 800 1 520 Kč

OBOUSTRANNÉ

dveře délka mm cena
80 700 1 150 Kč
90 800 1 250 Kč

JEDNOSTRANNÉ DORMA TS Profil 
stříbrný (protipožární) 

FAB SMART PLUS 
(protipožární)

Dveřní zavírače

1 500 Kč 1 350 Kč

Kukátko
200 Kč

Dřevěné dveřní prahy 
s těsněním

dub lakovaný
80/10/2 575 Kč
80/15/2 800 Kč
90/10/2 650 Kč
90/15/2 875 Kč

LENKA AGÁTA

Klika nerez
LUSYMARTA

Dózický

Panty

PANT KULATÝ TIN-K 
cena za 1 pár (spodní 
+ horní díl) 250 Kč, sada 
3 párů do PP dveří - 750 Kč 

plný (nerez)

Okopové plechy

rozměr 80 - 90 
okopový plech 
200 mm, plný 
(ALU) jedna 
strana dveří 
750 Kč
Nutno specifikovat 
stranu dveří širší, užší.

Cylindrický 
(FAB) 

WC

Zámky

250 Kč (platí pro všechny 3 zámky)

BÁRA

Tin-K bílánerez

EVA

rozteče 72, 90, 92 mm
BÁRA     
dozická
cylindrická
WC

nerez
990 Kč
 990 Kč
1 550 Kč

Tin-K
 1890 Kč
 1890 Kč
 2670 Kč

bílá
 1890 Kč
 1890 Kč
 2670 Kč

dozická rozeta 590 Kč
cylindrická rozeta 1020 Kč

dozická nebo cylindrická 
rozeta 390 Kč
WC 610 Kč

dozická nebo cylindrická 
rozeta 590 Kč
WC 810 Kč

bezpečnost. hranatá bez překryt.
bezpečnost. kulatá s překrytkou

1 590
 1 990

www.doornite.cz 11www.doornite.cz Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 

BEÁTA

doplňky vhodné pro protipožární dveře



12 www.doornite.cz

Patentovaný matný FINISH
- přírodní vzhled s maximální ochranou

Strukturovaná dekorativní vrstva
- realistický vzhled a dojem 

 z tvrdého dřeva

Podložka IXPE-F

Prémiový vinyl vysoké hustoty 
- pro větší pohodlí, měkké pod nohama 

 a zvukovou izolaci

Tuhé kompozitní jádro na bázi vápence
- 100% voděodolný

- tuhá a stabilní deska
- odolné proti promáčknutí

PODLAHY FLOORNITE BASIC

Basic 7592
Celestia

Basic 7586
Rivendell

Basic 7587
Asgard

Basic 7589
Pandora

číslo zboží název
rozměry 
podlahy

mm (d x š x h)
spára m2 /

balení
počet balení 

na paletě

hmotnost 
1 ks balení 

v kg

třída
zatížení

cena
za m2

Basic 7592 Celestia 1235 x 192 x 5 mikro spára 2,608 36  20,972 32 699 Kč

Basic 7586 Rivendell 1235 x 192 x 5 mikro spára 2,608 36  20,972 32 699 Kč

Basic 7587 Asgard 1235 x 192 x 5 mikro spára 2,608 36  20,972 32 699 Kč

Basic 7589 Pandora 1235 x 192 x 5 mikro spára 2,608 36  20,972 32 699 Kč

Basic 1302 Sperta 1219 x 177 x 5 mikro 2,167 56 19 34 699 Kč

Basic 1515 Ligno 1219 x 177 x 5 mikro 2,167 56 19 34 699 Kč

Basic 1523 Felica 1219 x 177 x 5 mikro 2,167 56 19 34 699 Kč

Basic 1305 Denseco 1219 x 177 x 5 mikro 2,167 56 19 34 699 Kč

Basic 1517 Brilo 1219 x 177 x 5 mikro 2,167 56 19 34 699 Kč

VINYLOVÉ PODLAHY FLOORNITE BASIC
Moderní vinylové podlahy Floornite Basic byly vyvinuty se záměrem poskytnout vašemu domovu krásnou 
podlahu, snadnou instalaci i údržbu. Povrch prken věrně imituje dřevo, má matný vzhled a je odolný vůči 
poškrábání, skvrnám a dalším druhům opotřebení. Díky technologii výroby jsou podlahy Floornite Basic zcela 
voděodolné a tedy vhodné i pro použití v kuchyni či koupelně. Integrovaná podložka IXPE-F zajistí měkký došlap 
a zvukovou izolaci pro vaše kroky. Vybírat můžete ze dvou typů lišt v moderním a klasickém stylu, voděodolném 
provedení, se snadnou instalací a prostorem pro kabely. Vytvoříte tak vzhledově pěkné zakončení podlahy.

parametr Floornite BASIC
nosná deska SPC
síla 4 mm + 1mm podl.
nášl.vrstva 0,55 mm
povrch. úprava matný finish
podložka 1 mm IXPE-F
syncro embass ANO
spára micro-V
zámek Angle - Tight
Quick - ship ANO
certifikáty ANO



Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 13

Podlahová lišta TYP 13 

- rozměr lišty 2700 x 40 x 18 mm
- materiál: MDF + fólie
- spolehlivé zakrytí dilatačních spár 
 mezi zdí a podlahou 
- prostor pro vedení kabeláže
- snadná instalace montážním 
 lepidlem
- příslušenství (rohy, koncovky, 
 spojky) v dekoru lišty

Cena: 122 Kč/ks

PODLAHY FLOORNITE BASIC 

PŘÍSLUŠENSTVÍ FLOORNITE BASIC

vnější rohvnitřní roh koncovky L+P

Dopravné

Při objednávce podlah a příslušenství v hodnotě 
nad 10 000 Kč bez DPH = doprava zdarma

Při objednávce podlah + příslušenství v minimální
hondotě 5000 Kč bez DPH společně s dveřmi 
a zárubněmi = doprava podlah zdarma

Ostatní objednávky = dopravné 500 Kč

Basic 1302
Sperta

Basic 1515
Ligno

Basic 1523
Felica

Basic 1305
Denseco

Basic 1517
Brilo

18 mm

4
0

 m
m

spojky (4ks/bal.)

34,50 Kč/ks 34,50 Kč/ks 38,60 Kč/pár 96,60 Kč/bal.



jednostranně  
obalovaná lišta  

z černé HDF
na černém filcu

Basic, černý filc
dub

Basic, černý filc
ořech

BASIC LINE EXPRES cena bez DPH cena / m2

jednostranně obalovaná lišta z černé HDF, černý filc 1225 Kč 990 Kč

rozměry: 18 x 520 x 2400 mm

dekory: dub, ořech

dodání: skladem od jednoho kusu Lepidlo Mamut: 200 Kč 

dodání: Expres program do 5 dnů

14

DESIGNOVÉ AKUSTICKÉ PANELY WALLNITE BASIC LINE

www.doornite.cz



dodání: Expres program do 5 dnů

Universal
černý filc

dub

Universal
černý filc

černá

Universal
černý filc

beton

Universal
černý filc

bílá

trojstranně 
obalovaná  
HDF lišta 

na černém filcu

UNIVERSAL LINE EXPRES cena bez DPH cena / m2

trojstranně obalovaná HDF lišta, černý filc 1 375 Kč 1325 Kč

rozměry: 21 x 400 x 2600 mm

dekory: dub, černá, beton, bílá

dodání: skladem od jednoho kusu Lepidlo Mamut: 200 Kč

15

DESIGN. PANELY WALLNITE UNIVERSAL LINE EXPRES

Ceny v Kč bez DPH. Změny cen vyhrazeny. Dostupnost dle aktuálních skladových zásob. 



DOORNITE s. r. o., Hruškové Dvory 82, CZ – 586 01 Jihlava 
e–mail: info@doornite.cz

www.doornite.cz

VZORKOVÉ PRODEJNY

MPL TRADING, spol. s r.o.
Vídeňská 375/139 
619 00 Brno
Tel.: 732 549 701

AA+STAVEBNINY KONSYS s.r.o.
Kamenice 750/4 
625 00 Brno - Bohunice
Tel.: +420 730 896 587

KILI s.r.o.
U Pily 723, Nové Vráto 
370 01 České Budějovice
Tel.: +420 725 823 502

READYMAT REALIZAČNÍ s.r.o.
Masarykovo náměstí 20 
695 01 Hodonín
Tel.: 725 596 523

KOVÁNÍ-IN s.r.o.
Markova 191/49 
500 04 Hradec Králové - Kukleny
Tel.: +420 777 825 950

KLILI, s.r.o.
Okružní 
39601 Humpolec
Tel.: +420 605 228 027

LOROS s.r.o.
Pávovská 3138/75 
58601 Jihlava
Tel.: 777 877 386

PILA PASÁK a.s.
Kájov 192 
382 21 Kájov
Tel.: 777 739 495

MPL TRADING, spol. s r.o.
K Raškovci 851 
280 02 Kolín V
Tel.: +420 732 725 118

ARTHUR-GIPS s.r.o.
Nádražní 4111 
276 01 Mělník
Tel.: 724 560 651

AASTAVEBNINY
Lazecká 558/70A 
779 00 Olomouc 
Tel.: 737 288 102

BO DVEŘE s.r.o.
Výškovická 3085/2 
720 00 Ostrava
Tel.: 604 259 328

STAVEBNINY JANÍK a.s.
Hlučínská 484/61 
702 00 Ostrava – Přívoz
Tel.: 725 731 274 ; 595 133 311

TOPDOORS s.r.o.
Fáblovka 553 
533 52 Pardubice
Tel.: +420 720 830 444

MPL TRADING, spol. s r.o.
Hřbitovní 29 
312 00 Plzeň 
Tel.: +420 603 159 262

TOPDOORS s.r.o.
Dřevčická ulice - před křižovatkou 
s Černokosteleckou ulicí 
100 00 Praha 10
Tel.: +420 607 040 181

MPL TRADING, spol. s r.o.
U Krčského nádraží 
140 00 Praha 4 - Krč
Tel.: 732 109 030

MK KERAMIKA s.r.o.
Jeremiášova 1422 
155 00 Praha 5 Stodůlky
Tel.: 737 246 368

ADOOR s.r.o.
Chlumecká 542/25 
198 00 Praha 9
Tel.: +420 602 975 847

MPL TRADING, spol. s r.o.
Určická 53 
796 01 Prostějov
Tel.: 602 360 064

MK KERAMIKA s.r.o.
Kotkova 273 
269 01 Rakovník
Tel.: 737 246 389

SB KOUPELNY A BARVY s.r.o.
Husova 332 
264 01 Sedlčany
Tel.: 318 875 366

CZ STAVEBNINY, s.r.o.
Rezlerova 512 
513 01 Semily
Tel.: +420 727 962 002

GAVI INTERIER s.r.o.
Dolní 20 
783 13 Štěpánov
Tel.: +420 723 00 11 88

KILI s.r.o.
Písecká 284 
386 01 Strakonice
Tel.: +420 723 067 076

BYTY VYSOČINA s.r.o.
Dr. Richtra 367/2 
589 01 Třešť
Tel.: +420 777 327 460

uhDOORS s.r.o.
Velehradská třída 218 
686 01 Uherské Hradiště
Tel.: 734 567 124

ACER s.r.o.
Podhoří 345/40 
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: +420 475 511 166

STAVMAT STAVEBNINY a.s.
Jateční 458/67 
400 01 Ústí nad Labem
Tel.: 475 601 170

VASTA STAVEBNINY a.s.
Petráveč 60 
594 01 Velké Meziříčí
Tel.: 605 505 205

MPL TRADING, spol. s r.o.
Cecilka 228 
760 01 Zlín
Tel.: 725 741 637

PODLAHOVÝ SVĚT ZNOJMO
Hakenova 3692/1 
669 02 Znojmo
Tel.: 602 349 360

Navštivte jednu z našich vzorkových prodejen a prohlédněte si 
kompletní sortiment dveří, klik, designových akustických panelů, 
podlah a doplňků. Naši odborníci vám rádi poradí s výběrem.


